
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 marca do 13 czerwca 2020 r.

ŁOWICZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW
strona 1/2

Legenda terminów kursowania:
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
[1] kursuje 16 V-28 V w (E)
[2] kursuje 23 III-8 V w (E)
[3] kursuje 16 III-21 III; 9 V-15 V w (E); od 29 V w (E)

[4] kursuje 16 V-28 V
[5] kursuje 18 V-28 V w (A)
[6] kursuje do 21 III; od 29 V
[7] kursuje 9 V-15 V
[8] kursuje 22 III-3 V
[9] kursuje 4 V-8 V
[10] kursuje 16 III-15 V w (D); 29 V-12 VI w (D)

[11] kursuje do 15 V; 29 V-31 V
[12] kursuje od 1 VI
[13] kursuje 16 III-17 IV w (D); 30 IV-15 V w (D); 29 V-12 VI w 

(D)
[14] kursuje 20 IV-29 IV w (A)
[15] kursuje do 15 V; od 29 V
[16] kursuje do 3 V; od 29 V

[17] kursuje 4 V-15 V
[18] kursuje 16 III-30 IV w (D); 29 V-12 VI w (A)
[19] kursuje 4 V-15 V w (A)
[20] kursuje 16 III-30 IV w (D)
[21] kursuje 4 V-15 V w (A); 29 V-12 VI w (D)
[22] kursuje do 15 V oprócz 9-10 V; od 29 V
[23] kursuje 9 V-10 V

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
ŁÓDŹ KALISKA - przed dworcem kolejowym od strony 
al.. Unii Lubelskiej
ŁÓDŹ ŻABIENIEC - ul. Woronicza przystanek MPK Łódź 
Żabieniec
ŁÓDŹ RADOGOSZCZ ZACHÓD - ul. 11 listopada przystanek 
MPK Dw. Łódź Radogoszcz Zachód
ZGIERZ - przed stacją kolejową 
SMARDZEW - parking przy stacji kolejowej
GLINNIK WIEŚ - przystanek autobusowy „Glinnik - 
przejazd kolejowy”
GLINNIK - parking przy stacji kolejowej
SWĘDÓW - przystanek autobusowy ul. Główna
STRYKÓW - parking przy stacji kolejowej

BRATOSZEWICE - P.A. DK 14 przy Zespole Szkół nr 1 w 
Bratoszewicach
GŁOWNO - parking przy stacji kolejowej
KAMIEŃ ŁOWICKI - P.A. DK 14 Kadzielin/Kamień
DOMANIEWICE CENTRUM - P.A. Domaniewice ul. Główna
DOMANIEWICE - parking przy stacji kolejowej
GRUDZE - P.A. Jamno
ŁOWICZ PRZEDMIEŚCIE - przy stacji kolejowej 
ŁOWICZ GŁÓWNY - przy stacji kolejowej
Bilety w autobusach można nabyć u kierowcy - szczegó-

ły na www.lka.lodzkie.pl

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

 nr pociągu 19221 11301 11303 11305 11307 11309 11311 11313 19231

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [6] [7] [8] [9] [5] [10] [4] [11] [12] [5] [13] [14] [4] [15] [5] [10] [4] [15] [5] [14]
ze stacji

0,000 Łowicz Główny 03:18 04:00 04:06 04:32 05:15 05:15 05:20 05:20 04:56 05:44 05:32 06:17 06:17 06:44 07:27 07:27 07:30 08:17 08:53 09:37 09:51 10:31

2,024
Łowicz  
Przedmieście

przyjazd
odjazd

03:30 
03:31

04:12 
04:17

04:18 
04:23

04:44 
04:45

05:27 
05:32

05:27 
05:32

05:32 
05:37

05:32 
05:37

05:08 
05:09

05:56 
06:01

05:44 
05:45

06:29 
06:34

06:29 
06:34

06:56 
06:57

07:39 
07:44

07:39 
07:44

07:42 
07:43

08:29 
08:34

09:05 
09:06

09:49 
09:54

10:03 
10:04

10:43 
10:48

8,146 Grudze 03:42 04:22 04:28 04:56 05:37 05:37 05:42 05:42 05:20 06:06 05:56 06:40 06:40 07:08 07:50 07:50 07:54 08:39 09:17 09:59 10:15 10:54

14,619 Domaniewice przyjazd
odjazd

03:50 
03:51

04:27 
04:27

04:33 
04:33

05:04 
05:05

05:42 
05:47

05:42 
05:47

05:47 
05:47

05:47 
05:47

05:28 
05:29

06:11 
06:11

06:04 
06:05

06:44 
06:45

06:44 
06:45

07:16 
07:17

07:54 
07:55

07:54 
07:55

08:02 
08:03

08:44 
08:44

09:25 
09:26

10:04 
10:04

10:23 
10:24

10:58 
10:59

16,865 Domaniewice Centrum 03:56 04:30 04:36 05:10 05:50 05:50 05:50 05:50 05:34 06:14 06:10 06:47 06:47 07:22 07:57 07:57 08:08 08:47 09:31 10:07 10:29 11:01

20,584 Kamień Łowicki 04:02 04:33 04:39 05:16 05:53 05:53 05:53 05:53 05:40 06:17 06:16 06:51 06:51 07:28 08:01 08:01 08:14 08:50 09:37 10:11 10:35 11:05

25,484 Głowno przyjazd
odjazd

04:09 
04:10

04:37 
04:38

04:43 
04:44

05:23 
05:24

05:57 
05:58

05:57 
05:58

05:57 
05:58

05:57 
05:58

05:47 
05:48

06:21 
06:22

06:23 
06:24

06:55 
06:55

06:55 
06:55

07:35 
07:36

08:05 
08:08

08:05 
08:08

08:21 
08:22

08:54 
08:55

09:44 
09:45

10:15 
10:16

10:42 
10:43

11:09 
11:09

  
11:22

  
11:43

30,031 Bratoszewice 04:17 04:42 04:48 05:31 06:02 06:02 06:02 06:02 05:55 06:26 06:31 06:59 06:59 07:43 08:12 08:12 08:29 08:59 09:52 10:21 10:50 11:13 11:29 11:47

35,454 Stryków przyjazd
odjazd

04:25 
04:26

04:46 
04:46

04:52 
04:52

05:39 
05:40

06:06 
06:06

06:06 
06:06

06:06 
06:06

06:06 
06:06

06:03 
06:04

06:30 
06:30

06:39 
06:40

07:03 
07:06

07:03 
07:06

07:51 
07:52

08:17 
08:17

08:17 
08:17

08:37 
08:38

09:03 
09:03

10:00 
10:01

10:25 
10:26

10:58 
10:59

11:17 
11:20

11:37 
11:38

11:51 
11:56

39,459 Swędów 04:37 04:50 04:56 05:51 06:10 06:10 06:10 06:10 06:15 06:34 06:51 07:10 07:10 08:03 08:21 08:21 08:49 09:07 10:12 10:30 11:10 11:24 11:49 12:00

43,216 Glinnik przyjazd
odjazd

04:45 
04:46

04:53 
04:59

04:59 
04:59

05:59 
06:00

06:13 
06:13

06:13 
06:13

06:13 
06:13

06:13 
06:13

06:23 
06:24

06:37 
06:37

06:59 
07:00

07:13 
07:13

07:13 
07:13

08:11 
08:12

08:25 
08:25

08:25 
08:25

08:57 
08:58

09:10 
09:11

10:20 
10:21

10:33 
10:34

11:18 
11:19

11:27 
11:27

11:57 
11:58

12:03 
12:03

44,664 Glinnik Wieś 04:50 05:01 05:01 06:04 06:15 06:15 06:15 06:15 06:28 06:39 07:04 07:15 07:15 08:16 08:27 08:27 09:02 09:13 10:25 10:36 11:23 11:29 12:02 12:05

46,527 Smardzew 04:54 05:04 05:04 06:08 06:18 06:18 06:18 06:18 06:32 06:42 07:08 07:18 07:18 08:20 08:30 08:30 09:06 09:15 10:29 10:38 11:27 11:32 12:06 12:08

50,589 Zgierz przyjazd
odjazd

05:04 
05:09

05:08 
05:09

05:08 
05:09

06:18 
06:23

06:22 
06:23

06:22 
06:23

06:22 
06:23

06:22 
06:23

06:42 
06:47

06:46 
06:47

07:18 
07:23

07:22 
07:23

07:22 
07:23

08:30 
08:35

08:34 
08:35

08:34 
08:35

09:16 
09:21

09:20 
09:21

10:39 
10:44

10:43 
10:44

11:37 
11:42

11:36 
11:42

12:16 
12:17

12:12 
12:17

53,929 Łódź Radogoszcz Zach. 05:13 05:13 05:13 06:27 06:27 06:27 06:27 06:27 06:51 06:51 07:27 07:27 07:27 08:39 08:39 08:39 09:26 09:26 10:48 10:48 11:46 11:46 12:30 12:30

57,006 Łódź Żabieniec
05:16 
05:16

05:16 
05:16

05:16 
05:16

06:30 
06:31

06:30 
06:31

06:30 
06:31

06:30 
06:31

06:30 
06:31

06:54 
06:54

06:54 
06:54

07:30 
07:30

07:30 
07:30

07:30 
07:30

08:42 
08:42

08:42 
08:42

08:42 
08:42

09:29 
09:29

09:29 
09:29

10:51 
10:51

10:51 
10:51

11:59 
12:00

11:59 
12:00

12:42 
12:43

12:42 
12:43

61,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:21 
05:22

05:21 
05:22

05:21 
05:22

06:36 
06:38

06:36 
06:38

06:36 
06:38

06:36 
06:38

06:36 
06:38

06:59 
07:01

06:59 
07:01

07:35 
07:38

07:35 
07:38

07:35 
07:52

08:47 
08:49

08:47 
08:49

08:47 
08:53

09:34 
09:36

09:34 
09:36

10:56 
10:57

10:56 
10:57

12:05 
12:07

12:05 
12:07

12:59 
 

12:59 
 

65,263 Łódź Pabianicka 05:26 05:26 05:26 06:42 06:42 06:42 06:42 06:42 07:05 07:05 07:42 07:42 07:57 08:53 08:53 08:57 09:40 09:40 11:01 11:01 12:11 12:11

68,395 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

05:29 
05:30

05:29 
05:30

05:29 
05:30

06:45 
06:46

06:45 
06:46

06:45 
06:53

06:45 
06:46

06:45 
06:53

07:08 
07:09

07:08 
07:09

07:45 
07:46

07:45 
07:46

08:00 
08:01

08:56 
08:57

08:56 
08:57

09:00 
09:01

09:43 
09:44

09:43 
09:44

11:04 
11:05

11:04 
11:05

12:14 
12:15

12:14 
12:15

71,068 Łódź Dąbrowa 05:33 05:33 05:33 06:49 06:49 06:56 06:49 06:56 07:12 07:12 07:49 07:49 08:04 09:00 09:00 09:04 09:47 09:47 11:08 11:08 12:18 12:18

75,938 Łódź Widzew 05:38 05:38 05:38 06:54 06:54 07:01 06:54 07:01 07:17 07:17 07:54 07:54 08:08 09:05 09:05 09:08 09:52 09:52 11:13 11:13 12:23 12:23

Kursowanie pociągów zawieszone w dniach 1 - 14 kwietnia 2020 r.  
Termin może ulec zmianie.  

Ograniczenie związane z decyzją o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych,  
kin i teatrów, ogłoszoną 11 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów.



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 marca do 13 czerwca 2020 r.

ŁOWICZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW
strona 2/2

Legenda terminów kursowania:
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
[1] kursuje 16 V-28 V w (E)
[2] kursuje 23 III-8 V w (E)
[3] kursuje 16 III-21 III; 9 V-15 V w (E); od 29 V w (E)

[4] kursuje 16 V-28 V
[5] kursuje 18 V-28 V w (A)
[6] kursuje do 21 III; od 29 V
[7] kursuje 9 V-15 V
[8] kursuje 22 III-3 V
[9] kursuje 4 V-8 V
[10] kursuje 16 III-15 V w (D); 29 V-12 VI w (D)

[11] kursuje do 15 V; 29 V-31 V
[12] kursuje od 1 VI
[13] kursuje 16 III-17 IV w (D); 30 IV-15 V w (D); 29 V-12 VI w 

(D)
[14] kursuje 20 IV-29 IV w (A)
[15] kursuje do 15 V; od 29 V
[16] kursuje do 3 V; od 29 V

[17] kursuje 4 V-15 V
[18] kursuje 16 III-30 IV w (D); 29 V-12 VI w (A)
[19] kursuje 4 V-15 V w (A)
[20] kursuje 16 III-30 IV w (D)
[21] kursuje 4 V-15 V w (A); 29 V-12 VI w (D)
[22] kursuje do 15 V oprócz 9-10 V; od 29 V
[23] kursuje 9 V-10 V

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
ŁÓDŹ KALISKA - przed dworcem kolejowym od strony 
al.. Unii Lubelskiej
ŁÓDŹ ŻABIENIEC - ul. Woronicza przystanek MPK Łódź 
Żabieniec
ŁÓDŹ RADOGOSZCZ ZACHÓD - ul. 11 listopada przystanek 
MPK Dw. Łódź Radogoszcz Zachód
ZGIERZ - przed stacją kolejową 
SMARDZEW - parking przy stacji kolejowej
GLINNIK WIEŚ - przystanek autobusowy „Glinnik - 
przejazd kolejowy”
GLINNIK - parking przy stacji kolejowej
SWĘDÓW - przystanek autobusowy ul. Główna
STRYKÓW - parking przy stacji kolejowej

BRATOSZEWICE - P.A. DK 14 przy Zespole Szkół nr 1 w 
Bratoszewicach
GŁOWNO - parking przy stacji kolejowej
KAMIEŃ ŁOWICKI - P.A. DK 14 Kadzielin/Kamień
DOMANIEWICE CENTRUM - P.A. Domaniewice ul. Główna
DOMANIEWICE - parking przy stacji kolejowej
GRUDZE - P.A. Jamno
ŁOWICZ PRZEDMIEŚCIE - przy stacji kolejowej 
ŁOWICZ GŁÓWNY - przy stacji kolejowej
Bilety w autobusach można nabyć u kierowcy - szczegó-

ły na www.lka.lodzkie.pl

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

 nr pociągu 19231/0 11225 11315 11317 11319/ 
11374/5 11319 11319/8 11321 11323 11323/2 11325 11327 19261

km termin kursowania [13] [13] [4] [16] [17] [5] [10] [4] [16] [17] [5] [18] [19] [4] [16] [17] [5] [20] [21] [4] [15] [4] [22] [23]
ze stacji

0,000 Łowicz Główny 11:21 12:09 12:09 12:27 13:20 13:24 14:02 14:02 15:12 15:53 15:53 16:01 16:34 16:34 16:38 17:16 17:16 17:52 18:34 19:45 20:29 20:29

2,024
Łowicz  
Przedmieście

przyjazd
odjazd

11:33 
11:34

12:21 
12:26

12:21 
12:26

12:39 
12:40

13:32 
13:37

13:36 
13:37

14:14 
14:19

14:14 
14:19

15:24 
15:25

16:05 
16:10

16:05 
16:10

16:13 
16:14

16:46 
16:51

16:46 
16:51

16:50 
16:51

17:28 
17:33

17:28 
17:33

18:04 
18:05

18:46 
18:51

19:57 
19:58

20:41 
20:46

20:41 
20:46

8,146 Grudze 11:45 12:31 12:31 12:51 13:42 13:48 14:25 14:25 15:36 16:15 16:15 16:25 16:56 16:56 17:02 17:38 17:38 18:16 18:57 20:09 20:52 20:52

14,619 Domaniewice przyjazd
odjazd

11:53 
11:54

12:36 
12:36

12:36 
12:36

12:59 
13:00

13:47 
13:50

13:56 
13:57

14:29 
14:32

14:29 
14:32

15:44 
15:45

16:20 
16:20

16:20 
16:20

16:33 
16:34

17:01 
17:04

17:01 
17:04

17:10 
17:11

17:43 
17:46

17:43 
17:46

18:24 
18:25

19:01 
19:02

20:17 
20:18

20:56 
20:57

20:56 
20:57

16,865 Domaniewice Centrum 11:59 12:39 12:39 13:05 13:52 14:02 14:35 14:35 15:50 16:23 16:23 16:39 17:06 17:06 17:16 17:49 17:49 18:30 19:04 20:23 20:59 20:59

20,584 Kamień Łowicki 12:05 12:42 12:42 13:11 13:56 14:08 14:38 14:38 15:56 16:26 16:26 16:45 17:10 17:10 17:22 17:52 17:52 18:36 19:08 20:29 21:03 21:03

25,484 Głowno przyjazd
odjazd

  
11:43

12:12 
12:13

12:46 
12:47

12:46 
12:47

13:18 
13:19

14:00 
14:00

14:15 
14:16

14:42 
14:43

14:42 
14:43

16:03 
16:04

16:30 
16:31

16:30 
16:31

16:52 
16:53

17:14 
17:14

17:14 
17:14

17:29 
17:30

17:56 
17:57

17:56 
17:57

18:43 
18:44

19:12 
19:15

20:36 
20:37

21:07 
21:07

21:07 
21:07

30,031 Bratoszewice 11:47 12:20 12:51 12:51 13:26 14:04 14:23 14:47 14:47 16:11 16:35 16:35 17:00 17:18 17:18 17:37 18:01 18:01 18:51 19:19 20:44 21:11 21:11

35,454 Stryków przyjazd
odjazd

11:51 
11:56

12:28 
12:29

12:55 
12:55

12:55 
12:55

13:34 
13:35

14:08 
14:09

14:31 
14:32

14:51 
14:51

14:51 
14:51

16:19 
16:20

16:39 
16:42

16:39 
16:42

17:08 
17:09

17:22 
17:25

17:22 
17:25

17:45 
17:46

18:05 
18:07

18:05 
18:07

18:59 
19:00

19:23 
19:23

20:52 
20:53

21:15 
21:16

21:15 
21:16

39,459 Swędów 12:00 12:40 12:59 12:59 13:46 14:13 14:43 14:55 14:55 16:31 16:46 16:46 17:20 17:29 17:29 17:57 18:11 18:11 19:11 19:27 21:04 21:19 21:19

43,216 Glinnik przyjazd
odjazd

12:03 
12:03

12:48 
12:49

13:02 
13:02

13:02 
13:02

13:54 
13:55

14:16 
14:16

14:51 
14:52

14:58 
15:01

14:58 
15:01

16:39 
16:40

16:49 
16:49

16:49 
16:49

17:28 
17:29

17:33 
17:33

17:33 
17:33

18:05 
18:06

18:14 
18:15

18:14 
18:15

19:19 
19:20

19:30 
19:30

21:12 
21:13

21:22 
21:25

21:22 
21:25

44,664 Glinnik Wieś 12:05 12:53 13:04 13:04 13:59 14:18 14:56 15:03 15:03 16:44 16:51 16:51 17:33 17:36 17:36 18:10 18:17 18:17 19:24 19:32 21:17 21:28 21:28

46,527 Smardzew 12:08 12:57 13:07 13:07 14:03 14:21 15:00 15:06 15:06 16:48 16:54 16:54 17:37 17:39 17:39 18:14 18:20 18:20 19:28 19:35 21:21 21:31 21:31

50,589 Zgierz przyjazd
odjazd

12:12 
12:13

 
12:17

13:07 
13:12

13:11 
13:12

13:11 
13:12

14:13 
14:14

14:25 
14:26

15:10 
15:15

15:11 
15:15

15:11 
15:15

16:58 
17:04

16:58 
17:04

16:58 
17:04

17:47 
17:52

17:43 
17:52

17:43 
17:52

18:24 
18:29

18:25 
18:29

18:25 
18:29

19:38 
19:43

19:39 
19:43

21:31 
21:36

21:35 
21:36

21:35 
21:36

53,929 Łódź Radogoszcz Zach. PRZEZ 
ŁÓDŹ 
STOKI

12:30 13:16 13:16 13:16 14:27 14:30 15:19 15:19 15:19 17:08 17:08 17:08 17:56 17:56 17:56 18:33 18:33 18:33 19:47 19:47 21:40 21:40 21:40

57,006 Łódź Żabieniec
12:42 
12:43

13:25 
13:25

13:25 
13:25

13:25 
13:25

14:39 
14:40

14:44 
14:44

15:28 
15:28

15:28 
15:28

15:28 
15:28

17:11 
17:12

17:11 
17:12

17:11 
17:12

17:59 
18:00

17:59 
18:00

17:59 
18:00

18:47 
18:48

18:47 
18:48

18:47 
18:48

20:01 
20:02

20:01 
20:02

21:43 
21:44

21:43 
21:44

21:43 
21:44

61,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

12:59 13:30 
13:36

13:30 
13:36

13:30 
13:36

14:56 
 

14:49 
14:53

15:33 
15:34

15:33 
15:34

15:33 
15:34

17:17 
17:23

17:17 
17:23

17:17 
17:23

18:05 
18:07

18:05 
18:07

18:05 
18:07

18:53 
19:02

18:53 
18:58

18:53 
19:02

20:07 
20:14

20:07 
20:14

21:49 
21:51

21:49 
21:51

21:49 
21:51

65,263 Łódź Pabianicka 13:40 13:40 13:40 14:57 15:38 15:38 15:38 17:27 17:27 17:27 18:11 18:11 18:11 19:06 19:02 19:06 20:18 20:18 21:55 21:55 21:55

68,395 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

13:43 
13:44

13:43 
13:44

13:43 
13:50

15:00 
15:01

15:41 
15:42

15:41 
15:42

15:41 
15:42

17:30 
17:31

17:30 
17:31

17:30 
17:38

18:14 
18:15

18:14 
18:15

18:14 
18:15

19:09 
19:10

19:05 
19:06

19:09 
19:10

20:21 
20:22

20:21 
20:22

21:58 
21:59

21:58 
21:59

21:58 
22:04

71,068 Łódź Dąbrowa 13:47 13:47 13:53 15:04 15:45 15:45 < 17:34 17:34 17:41 18:18 18:18 < 19:13 19:09 19:13 20:25 20:25 22:02 22:02 22:07

75,938 Łódź Widzew 12:26 13:51 13:51 13:58 15:09 15:50 15:50 15:59 17:38 17:38 17:46 18:23 18:23 18:32 19:18 19:13 19:18 20:30 20:30 22:07 22:07 22:12

Kursowanie pociągów zawieszone w dniach 1 - 14 kwietnia 2020 r.  
Termin może ulec zmianie.  

Ograniczenie związane z decyzją o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych,  
kin i teatrów, ogłoszoną 11 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów.



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 marca do 13 czerwca 2020 r.

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ŁOWICZ
strona 1/2

 nr pociągu 11700 11702 11704 19359/8 19358 99290 11708 11711/0 11710 11713/2 11712 11716

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [3] [8] [11] [9] [10] [6] [12] [7] [3] [13] [4] [5] [6] [8] [14] [3] [10] [15] [3]
ze stacji

0,000 Łódź Widzew 04:06 04:34 04:34 05:45 06:01 06:01 06:41 06:41 07:46 08:04 07:55 07:55 07:55 08:14 08:44 08:44 08:44 10:12 10:22 10:22 10:53 11:03 11:03 12:30 12:30

4,870 Łódź Dąbrowa 04:12 04:39 04:39 05:51 06:06 06:06 06:47 06:47 < < 08:00 08:00 08:00 08:18 08:50 08:50 08:50 < 10:26 10:26 < 11:07 11:07 12:36 12:36

7,543 Łódź Chojny
04:15 
04:16

04:42 
04:43

04:42 
04:43

05:54 
06:09

06:08 
06:09

06:08 
06:09

06:50 
06:51

06:50 
06:51

08:03 
08:07

08:21 
08:22

08:03 
08:07

08:03 
08:04

08:03 
08:07

08:21 
08:22

08:53 
08:54

08:53 
08:54

08:53 
08:54

10:29 
10:30

10:29 
10:30

10:29 
10:30

11:10 
11:11

11:10 
11:11

11:10 
11:11

12:39 
12:40

12:39 
12:40

10,675 Łódź Pabianicka 04:19 04:46 04:46 06:12 06:12 06:12 06:54 06:54 08:10 08:25 08:10 08:07 08:10 08:25 08:57 08:57 08:57 10:33 10:33 10:33 11:14 11:14 11:14 12:43 12:43

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:23 
04:24

04:50 
04:51

04:50 
04:51

06:16 
06:18

06:16 
06:18

06:16 
06:18

06:58 
07:04

06:58 
07:04

08:15 
08:16

08:29 
08:30

08:15 
08:16

08:12 
08:13

08:15 
08:16

08:29 
08:30

09:01 
09:02

09:01 
09:02

09:01 
09:02

10:37 
10:38

10:37 
10:38

10:37 
10:38

11:18 
11:24

11:18 
11:24

11:18 
11:24

  
11:50

12:48 
12:49

12:48 
12:49

18,932 Łódź Żabieniec
04:29 
04:29

04:56 
04:56

04:56 
04:56

06:23 
06:23

06:23 
06:23

06:23 
06:23

07:09 
07:10

07:09 
07:10

08:21 
08:21

08:35 
08:35

08:21 
08:21

08:18 
08:18

08:21 
08:21

08:35 
08:35

09:07 
09:08

09:07 
09:08

09:07 
09:08

10:43 
10:44

10:43 
10:44

10:43 
10:44

11:29 
11:29

11:29 
11:29

11:29 
11:29

12:06 
12:07

12:54 
12:54

12:54 
12:54

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 04:43 05:00 05:00 06:37 06:37 06:37 07:37 07:37 08:25 08:38 08:25 08:25 08:25 08:38 09:11 09:11 09:11 10:58 10:58 10:58 11:33 11:33 11:33 12:20 12:58 12:58

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

04:47 
04:48

05:04 
05:11

05:04 
05:09

06:41 
06:49

06:41 
06:49

06:41 
06:46

07:41 
07:42

07:41 
07:46

08:29 
08:43

08:42 
08:43

08:29 
08:43

08:29 
08:43

08:29 
08:34

08:42 
08:43

09:15 
09:24

09:15 
09:21

09:15 
09:24

11:02 
11:03

11:02 
11:03

11:02 
11:07

11:37 
11:39

11:37 
11:39

11:37 
11:42

12:32 
12:37

13:02 
13:14

13:02 
13:07

29,411 Smardzew 04:52 05:15 05:20 06:53 06:53 06:57 07:46 07:57 08:47 08:47 08:47 08:47 08:45 08:47 09:28 09:32 09:28 11:07 11:07 11:18 11:43 11:43 11:53 12:41 13:18 13:18

31,274 Glinnik Wieś 04:54 05:17 05:24 06:55 06:55 07:01 07:48 08:01 08:50 08:50 08:50 08:50 08:49 08:50 09:30 09:36 09:30 11:09 11:09 11:22 11:45 11:45 11:57 12:43 13:20 13:22

32,722 Glinnik przyjazd
odjazd

04:55 
04:56

05:19 
05:19

05:27 
05:28

06:56 
06:57

06:56 
06:57

07:04 
07:05

07:49 
07:50

08:04 
08:05

08:52 
08:52

08:52 
08:52

08:52 
08:52

08:52 
08:52

08:52 
08:53

08:52 
08:52

09:31 
09:32

09:39 
09:40

09:31 
09:32

11:10 
11:11

11:10 
11:11

11:25 
11:26

11:46 
11:47

11:46 
11:47

12:00 
12:01

12:45 
12:45

13:21 
13:22

13:25 
13:26

36,479 Swędów 04:59 05:23 05:37 07:00 07:00 07:14 07:53 08:14 08:56 08:56 08:56 08:56 09:02 08:56 09:35 09:49 09:35 11:14 11:14 11:35 11:50 11:50 12:10 12:49 13:25 13:35

40,484 Stryków przyjazd
odjazd

05:02 
05:03

05:26 
05:26

05:47 
05:48

07:03 
07:06

07:03 
07:06

07:24 
07:25

07:56 
07:57

08:24 
08:25

09:00 
09:06

09:00 
09:06

09:00 
09:06

09:00 
09:06

09:12 
09:13

09:00 
09:06

09:38 
09:39

09:59 
10:00

09:38 
09:39

11:17 
11:20

11:17 
11:20

11:45 
11:46

11:53 
11:54

11:53 
11:54

12:20 
12:21

12:52 
12:58

13:28 
13:29

13:45 
13:46

45,907 Bratoszewice 05:07 05:31 05:57 07:11 07:11 07:34 08:01 08:34 09:10 09:10 09:10 09:10 09:22 09:10 09:43 10:09 09:43 11:25 11:25 11:55 11:58 11:58 12:30 13:02 13:33 13:55

50,454 Głowno przyjazd
odjazd

05:11 
05:11

05:34 
05:35

06:03 
06:04

07:14 
07:15

07:14 
07:15

07:40 
07:41

08:05 
08:08

08:40 
08:41

09:14 
09:14

09:14 
09:14

09:14 
09:14

09:14 
09:14

09:28 
09:29

09:14 
09:14

09:47 
 

10:15 
 

09:47 
09:47

11:28 
11:29

11:28 
11:29

12:01 
12:02

12:02 
12:02

12:02 
12:02

12:36 
12:37

13:06 
13:06

13:37 
13:37

14:01 
14:02

55,354 Kamień Łowicki 05:15 05:39 06:12 07:19 07:19 07:49 08:12 08:49 09:18 09:18 09:18 09:18 09:37 09:18 09:52 11:33 11:33 12:10 12:06 12:06 12:45 13:10 13:41 14:10

59,073 Domaniewice Centrum 05:19 05:42 06:18 07:22 07:22 07:55 08:15 08:55 09:22 09:22 09:22 09:22 09:43 09:22 09:56 11:36 11:36 12:16 12:10 12:10 12:51 13:14 13:45 14:16

61,319 Domaniewice przyjazd
odjazd

05:21 
05:21

05:44 
05:45

06:22 
06:23

07:24 
07:25

07:24 
07:25

07:59 
08:00

08:17 
08:18

08:59 
09:00

09:24 
09:24

09:24 
09:24

09:24 
09:24

09:24 
09:24

09:47 
09:48

09:24 
09:24

09:58 
10:07

11:38 
11:39

11:38 
11:39

12:20 
12:21

12:12 
12:12

12:12 
12:12

12:55 
12:56

13:16 
13:16

13:47 
13:50

14:20 
14:21

67,792 Grudze 05:26 05:50 06:32 07:30 07:30 08:09 08:23 09:09 09:29 09:29 09:29 09:29 09:57 09:29 10:12 11:44 11:44 12:30 12:17 12:17 13:05 13:21 13:55 14:30

73,914
Łowicz 
Przedmieście

przyjazd
odjazd

05:32 
05:37

05:55 
06:00

06:42 
06:43

07:35 
07:40

07:35 
07:40

08:19 
08:20

08:28 
08:33

09:19 
09:20

09:35 
09:40

09:35 
09:40

09:35 
09:40

09:35 
09:40

10:07 
10:08

09:35 
09:40

10:17 
10:22

11:49 
11:54

11:49 
11:54

12:40 
12:41

12:23 
12:28

12:23 
12:28

13:15 
13:16

13:27 
13:32

14:00 
14:05

14:40 
14:41

75,938 Łowicz Główny 05:49 06:12 06:55 07:52 07:52 08:32 08:45 09:32 09:52 09:52 09:52 09:52 10:20 09:52 10:34 12:06 12:06 12:53 12:40 12:40 13:28 13:44 14:17 14:53

Legenda terminów kursowania:
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1] kursuje 23 III-8 V w (D)
[2] kursuje 16 III-20 III; 11 V-15 V; 29 V-12 VI w (D)
[3] kursuje 18 V-28 V w (A)

[4] kursuje 4 V-15 V
[5] kursuje do 3 V; od 29 V
[6] kursuje 16 V-28 V
[7] kursuje 16 III-15 V w (D); 29 V-12 VI w (D)
[8] kursuje 4 V-15 V w (A)
[9] kursuje 16 III-17 IV w (D); 30 IV; 29 V-12 VI w (D)
[10] kursuje 20 IV-29 IV w (A)
[11] kursuje 9 V-10 V

[12] kursuje do 3 V w (C); od 30 V w (C)
[13] kursuje 11 VI
[14] kursuje 16 III-30 IV w (D); 29 V-12 VI w (D)
[15] kursuje 16 III-17 IV w (D); 30 IV-15 V w (D); 29 V-12 VI w (D)
[16] kursuje do 15 V; od 29 V
[17] kursuje do 15 V oprócz 9-10 V; od 29 V
[18] kursuje do 30 IV
[19] kursuje 1 V-15 V; od 29 V

[20] kursuje 16 V-24 V w (C)
[21] kursuje 4 V-15 V w (B)
[22] kursuje do 3 V w (B); 29 V-12 VI w (B)
[23] kursuje 17 V-28 V w (B)
| przejeżdża bez zatrzymania
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
ŁÓDŹ KALISKA - przed dworcem kolejowym od strony al.. 
Unii Lubelskiej
ŁÓDŹ ŻABIENIEC - ul. Woronicza przystanek MPK Łódź 
Żabieniec
ŁÓDŹ RADOGOSZCZ ZACHÓD - ul. 11 listopada przystanek 
MPK Dw. Łódź Radogoszcz Zachód
ZGIERZ - przed stacją kolejową 
SMARDZEW - parking przy stacji kolejowej
GLINNIK WIEŚ - przystanek autobusowy „Glinnik - przejazd 
kolejowy”
GLINNIK - parking przy stacji kolejowej
SWĘDÓW - przystanek autobusowy ul. Główna
STRYKÓW - parking przy stacji kolejowej

BRATOSZEWICE - P.A. DK 14 przy Zespole Szkół nr 1 w 
Bratoszewicach
GŁOWNO - parking przy stacji kolejowej
KAMIEŃ ŁOWICKI - P.A. DK 14 Kadzielin/Kamień
DOMANIEWICE CENTRUM - P.A. Domaniewice ul. Główna
DOMANIEWICE - parking przy stacji kolejowej
GRUDZE - P.A. Jamno
ŁOWICZ PRZEDMIEŚCIE - przy stacji kolejowej 
ŁOWICZ GŁÓWNY - przy stacji kolejowej
Bilety w autobusach można nabyć u kierowcy - szczegóły na 

www.lka.lodzkie.pl
UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  

I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH
Kursowanie pociągów zawieszone w dniach 1 - 14 kwietnia 2020 r.  

Termin może ulec zmianie.  
Ograniczenie związane z decyzją o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych,  

kin i teatrów, ogłoszoną 11 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów.



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 marca do 13 czerwca 2020 r.

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ŁOWICZ
strona 2/2

 nr pociągu 11714 11718 11720 11722 11724 11726
11218/ 
11726 11728 11730 99292

km termin kursowania [16] [6] [11] [17] [6] [3] [8] [9] [10] [4] [5] [6] [16] [6] [18] [3] [19] [20] [8] [14] [3] [16] [6] [21] [22] [23]
ze stacji

0,000 Łódź Widzew 13:15 13:15 14:07 14:13 14:13 15:37 15:41 15:43 15:50 16:15 16:25 16:25 17:15 17:15 18:17 18:17 18:17 18:27 18:58 19:03 19:03 20:40 20:40 22:24 22:39 22:39

4,870 Łódź Dąbrowa 13:21 13:21 14:13 14:19 14:19 15:41 15:47 15:47 15:54 16:21 16:29 16:29 17:21 17:21 18:23 18:22 18:22 18:31 19:04 19:07 19:07 20:46 20:46 22:30 22:43 22:43

7,543 Łódź Chojny
13:24 
13:25

13:24 
13:25

14:16 
14:23

14:22 
14:23

14:22 
14:23

15:44 
15:45

15:50 
15:51

15:50 
15:51

15:57 
16:01

16:24 
16:33

16:32 
16:33

16:32 
16:33

17:24 
17:25

17:24 
17:25

18:26 
18:27

18:25 
18:27

18:25 
18:27

18:34 
18:35

19:07 
19:11

19:10 
19:11

19:10 
19:11

20:49 
20:50

20:49 
20:50

22:33 
22:47

22:46 
22:47

22:46 
22:47

10,675 Łódź Pabianicka 13:28 13:28 14:26 14:26 14:26 15:48 15:54 15:54 16:04 16:36 16:36 16:36 17:28 17:28 18:30 18:30 18:30 18:38 19:14 19:14 19:14 20:53 20:53 22:50 22:50 22:50

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

13:33 
13:35

13:33 
13:35

14:30 
14:31

14:30 
14:31

14:30 
14:31

15:52 
15:59

15:58 
15:59

15:58 
15:59

16:09 
16:11

16:40 
16:45

16:40 
16:45

16:40 
16:45

17:32 
17:33

17:32 
17:33

18:34 
18:35

18:34 
18:35

18:34 
18:35

18:43 
18:44

19:19 
19:24

19:19 
19:24

19:19 
19:24

20:57 
21:00

20:57 
21:00

22:55 
23:03

22:55 
23:03

22:55 
23:03

18,932 Łódź Żabieniec
13:40 
13:40

13:40 
13:40

14:36 
14:37

14:36 
14:37

14:36 
14:37

16:15 
16:16

16:04 
16:05

16:04 
16:05

16:16 
16:16

16:50 
16:50

16:50 
16:50

16:50 
16:50

17:38 
17:38

17:38 
17:38

18:40 
18:40

18:40 
18:40

18:40 
18:40

18:49 
18:49

19:29 
19:29

19:29 
19:29

19:29 
19:29

21:05 
21:05

21:05 
21:05

23:08 
23:08

23:08 
23:08

23:08 
23:08

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 13:44 13:44 14:41 14:41 14:41 16:29 16:20 16:20 16:20 16:54 16:54 16:54 17:42 17:42 18:44 18:44 18:44 18:53 19:33 19:33 19:33 21:09 21:09 23:12 23:12 23:12

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

13:48 
13:49

13:48 
13:53

14:45 
14:46

14:45 
14:46

14:45 
14:50

16:41 
16:42

16:24 
16:25

16:24 
16:25

16:24 
16:25

16:58 
17:01

16:58 
17:01

16:58 
17:03

17:46 
17:47

17:46 
17:51

18:48 
18:49

18:48 
18:53

18:48 
18:49

18:57 
19:02

19:37 
19:42

19:37 
19:42

19:37 
19:42

21:13 
21:14

21:13 
21:18

23:16 
23:17

23:16 
23:17

23:16 
23:21

29,411 Smardzew 13:53 14:04 14:50 14:50 15:01 16:53 16:29 16:29 16:29 17:05 17:05 17:14 17:51 18:02 18:53 19:04 18:53 19:13 19:46 19:46 19:53 21:18 21:29 23:21 23:21 23:32

31,274 Glinnik Wieś 13:56 14:08 14:53 14:53 15:05 16:57 16:31 16:31 16:31 17:08 17:08 17:18 17:54 18:06 18:55 19:08 18:55 19:17 19:48 19:48 19:57 21:20 21:33 23:23 23:23 23:36

32,722 Glinnik przyjazd
odjazd

13:58 
13:58

14:11 
14:12

14:55 
15:01

14:55 
15:01

15:08 
15:09

17:00 
17:01

16:32 
16:33

16:32 
16:33

16:32 
16:33

17:10 
17:10

17:10 
17:10

17:21 
17:22

17:56 
17:56

18:09 
18:10

18:56 
18:57

19:11 
19:12

18:56 
18:57

19:20 
19:21

19:49 
19:50

19:49 
19:50

20:00 
20:01

21:22 
21:25

21:36 
21:37

23:24 
23:25

23:24 
23:25

23:39 
23:40

36,479 Swędów 14:02 14:21 15:04 15:04 15:18 17:10 16:36 16:36 16:36 17:14 17:14 17:31 18:00 18:19 19:00 19:21 19:00 19:30 19:53 19:53 20:10 21:29 21:46 23:28 23:28 23:49

40,484 Stryków przyjazd
odjazd

14:06 
14:11

14:31 
14:32

15:07 
15:08

15:07 
15:08

15:28 
15:29

17:20 
17:21

16:39 
16:42

16:39 
16:42

16:39 
16:42

17:18 
17:25

17:18 
17:25

17:41 
17:42

18:04 
18:08

18:29 
18:30

19:03 
19:04

19:31 
19:32

19:03 
19:04

19:40 
19:41

19:56 
19:57

19:56 
19:57

20:20 
20:21

21:32 
21:32

21:56 
21:57

23:31 
23:32

23:31 
23:32

23:59 
00:00

45,907 Bratoszewice 14:16 14:41 15:12 15:12 15:38 17:30 16:47 16:47 16:47 17:30 17:30 17:51 18:12 18:39 19:08 19:41 19:08 19:50 20:01 20:01 20:30 21:37 22:06 23:36 23:36 00:09

50,454 Głowno przyjazd
odjazd

14:19 
14:20

14:47 
14:48

15:16 
15:16

15:16 
15:16

15:44 
15:45

17:36 
17:37

16:50 
16:51

16:50 
16:51

16:50 
16:51

17:33 
17:34

17:33 
17:34

17:57 
17:58

18:16 
18:16

18:45 
18:46

19:12 
19:15

19:47 
19:48

19:12 
19:15

19:56 
19:57

20:05 
20:05

20:05 
20:05

20:36 
20:37

21:40 
21:41

22:12 
22:13

23:40 
23:40

23:40 
23:40

00:15 
00:16

55,354 Kamień Łowicki 14:24 14:56 15:20 15:20 15:53 17:45 16:55 16:55 16:55 17:38 17:38 18:06 18:20 18:54 19:19 19:56 19:19 20:05 20:09 20:09 20:45 21:45 22:21 23:44 23:44 00:24

59,073 Domaniewice Centrum 14:27 15:02 15:24 15:24 15:59 17:51 16:58 16:58 16:58 17:41 17:41 18:12 18:24 19:00 19:22 20:02 19:22 20:11 20:13 20:13 20:51 21:48 22:27 23:48 23:48 00:30

61,319 Domaniewice przyjazd
odjazd

14:29 
14:32

15:06 
15:07

15:26 
15:26

15:26 
15:26

16:03 
16:04

17:55 
17:56

17:01 
17:04

17:01 
17:04

17:01 
17:04

17:43 
17:46

17:43 
17:46

18:16 
18:17

18:26 
18:26

19:04 
19:05

19:24 
19:25

20:06 
20:07

19:24 
19:25

20:15 
20:16

20:15 
20:15

20:15 
20:15

20:55 
20:56

21:50 
21:51

22:31 
22:32

23:50 
23:50

23:50 
23:50

00:34 
00:35

67,792 Grudze 14:37 15:16 15:31 15:31 16:13 18:05 17:09 17:09 17:09 17:51 17:51 18:26 18:31 19:14 19:30 20:16 19:30 20:25 20:20 20:20 21:05 21:56 22:41 23:55 23:55 00:44

73,914
Łowicz 
Przedmieście

przyjazd
odjazd

14:43 
14:48

15:26 
15:27

15:37 
15:42

15:37 
15:42

16:23 
16:24

18:15 
18:16

17:14 
17:19

17:14 
17:19

17:14 
17:19

17:57 
18:02

17:57 
18:02

18:36 
18:37

18:37 
18:42

19:24 
19:25

19:35 
19:40

20:26 
20:27

19:35 
19:40

20:35 
20:36

20:26 
20:31

20:26 
20:31

21:15 
21:16

22:01 
22:06

22:51 
22:52

00:01 
00:06

00:01 
00:06

00:54 
00:55

75,938 Łowicz Główny 15:00 15:39 15:54 15:54 16:36 18:28 17:31 17:31 17:31 18:14 18:14 18:49 18:54 19:37 19:52 20:39 19:52 20:48 20:43 20:43 21:28 22:18 23:04 00:18 00:18 01:07

Legenda terminów kursowania:
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1] kursuje 23 III-8 V w (D)
[2] kursuje 16 III-20 III; 11 V-15 V; 29 V-12 VI w (D)
[3] kursuje 18 V-28 V w (A)

[4] kursuje 4 V-15 V
[5] kursuje do 3 V; od 29 V
[6] kursuje 16 V-28 V
[7] kursuje 16 III-15 V w (D); 29 V-12 VI w (D)
[8] kursuje 4 V-15 V w (A)
[9] kursuje 16 III-17 IV w (D); 30 IV; 29 V-12 VI w (D)
[10] kursuje 20 IV-29 IV w (A)
[11] kursuje 9 V-10 V

[12] kursuje do 3 V w (C); od 30 V w (C)
[13] kursuje 11 VI
[14] kursuje 16 III-30 IV w (D); 29 V-12 VI w (D)
[15] kursuje 16 III-17 IV w (D); 30 IV-15 V w (D); 29 V-12 VI w (D)
[16] kursuje do 15 V; od 29 V
[17] kursuje do 15 V oprócz 9-10 V; od 29 V
[18] kursuje do 30 IV
[19] kursuje 1 V-15 V; od 29 V

[20] kursuje 16 V-24 V w (C)
[21] kursuje 4 V-15 V w (B)
[22] kursuje do 3 V w (B); 29 V-12 VI w (B)
[23] kursuje 17 V-28 V w (B)
| przejeżdża bez zatrzymania
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
ŁÓDŹ KALISKA - przed dworcem kolejowym od strony al.. 
Unii Lubelskiej
ŁÓDŹ ŻABIENIEC - ul. Woronicza przystanek MPK Łódź 
Żabieniec
ŁÓDŹ RADOGOSZCZ ZACHÓD - ul. 11 listopada przystanek 
MPK Dw. Łódź Radogoszcz Zachód
ZGIERZ - przed stacją kolejową 
SMARDZEW - parking przy stacji kolejowej
GLINNIK WIEŚ - przystanek autobusowy „Glinnik - przejazd 
kolejowy”
GLINNIK - parking przy stacji kolejowej
SWĘDÓW - przystanek autobusowy ul. Główna
STRYKÓW - parking przy stacji kolejowej

BRATOSZEWICE - P.A. DK 14 przy Zespole Szkół nr 1 w 
Bratoszewicach
GŁOWNO - parking przy stacji kolejowej
KAMIEŃ ŁOWICKI - P.A. DK 14 Kadzielin/Kamień
DOMANIEWICE CENTRUM - P.A. Domaniewice ul. Główna
DOMANIEWICE - parking przy stacji kolejowej
GRUDZE - P.A. Jamno
ŁOWICZ PRZEDMIEŚCIE - przy stacji kolejowej 
ŁOWICZ GŁÓWNY - przy stacji kolejowej
Bilety w autobusach można nabyć u kierowcy - szczegóły na 

www.lka.lodzkie.pl
UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  

I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH
Kursowanie pociągów zawieszone w dniach 1 - 14 kwietnia 2020 r.  

Termin może ulec zmianie.  
Ograniczenie związane z decyzją o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych,  

kin i teatrów, ogłoszoną 11 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów.


